
DMS Bayernliga Endkampf Nürnberg 13.11.2004

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Siflinger (1983) TSV Rosenheim  1:09,17   630
2. Sarah Winkelbauer (1977) SSG 81 Erlangen II  1:09,75   614
3. Alexandra Cleve (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:12,01   558
4. Evi Dorfmeister (1991) FW München  1:13,36   528
5. Lisa Jocham (1990) SCW München  1:13,51   525
6. Christina Baumstark (1984) DJK-SB Regensburg  1:14,72   499
7. Katharina Schöllhammer (1989) TV Kempten  1:15,64   481
8. Nina Schilling (1983) 1. FC Nürnberg  1:15,75   479

Ergebnis nach Wettkampf 1
( nur weibl. WK )

1. TSV Rosenheim      630
2. SSG 81 Erlangen II      614
3. Hohenbrunn-Riemerl.      558
4. FW München      528
5. SCW München      525
6. DJK-SB Regensburg      499
7. TV Kempten      481
8. 1. FC Nürnberg      479

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Felix Bongarz (1984) FW München  0:58,50   728
2. Ralf Blumenthal (1984) Del. Herzogenaurach  0:59,73   684
3. Sergej Stodola (1985) Wacker Burghausen  1:00,16   669
4. Maximilian Schenke (1984) SV Weiden  1:00,89   645
5. Max Seifert (1987) SV Augsburg  1:01,45   628
6. Christian Wetzel (1975) 1. FC Nürnberg  1:01,64   622
7. Alexander Riedel (1986) Delphin Ingolstadt  1:04,32   547
8. Alexander Birck (1976) Penzberg-Tutzing  1:04,41   545

Ergebnis nach Wettkampf 2
( nur männl. WK )

1. FW München      728
2. Del. Herzogenaurach      684
3. Wacker Burghausen      669
4. SV Weiden      645
5. SV Augsburg      628
6. 1. FC Nürnberg      622
7. Delphin Ingolstadt      547
8. Penzberg-Tutzing      545
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Wettkampf 3  200 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Carola Hechtel (1985) DJK-SB Regensburg  1:02,69  2:10,34   719
2. Janine Hofmeister (1989) SCW München  1:03,23  2:10,86   710
3. Leslie Kahr (1990) 1. FC Nürnberg  1:02,70  2:11,57   699
4. Franziska Leiß (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:07,72  2:17,18   616
5. Julia Rädler (1990) TV Kempten  1:07,36  2:19,08   592
6. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen II  1:07,96  2:21,67   560
7. Isabella Balunovic (1990) FW München  1:07,47  2:22,71   548
8. Elisabeth Kasnatscheew (1991) TSV Rosenheim  1:10,73  2:30,04   471

Ergebnis nach Wettkampf 3
( nur weibl. WK )

1. SCW München     1235
2. DJK-SB Regensburg     1218
3. 1. FC Nürnberg     1178
4. SSG 81 Erlangen II     1174
4. Hohenbrunn-Riemerl.     1174
6. TSV Rosenheim     1101
7. FW München     1076
8. TV Kempten     1073

Wettkampf 4  200 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Michael Marszalek (1980) Wacker Burghausen  0:56,14  1:54,89   771
2. Sebastian Friese (1983) FW München  0:57,30  1:58,14   709
3. Daniel Barfuß (1986) 1. FC Nürnberg  0:57,18  1:58,57   701
4. Daniel Akselrad (1988) Penzberg-Tutzing  0:56,47  1:59,03   693
5. Daniel Scheler (1986) Del. Herzogenaurach  0:57,83  1:59,39   687
6. Stephan Thiel (1974) SV Augsburg  0:56,90  1:59,49   685
7. Florian Schweiger (1986) Delphin Ingolstadt  0:58,26  2:02,29   639
8. Frank Schindler (1977) SV Weiden  1:02,51  2:08,74   548

Ergebnis nach Wettkampf 4
( nur männl. WK )

1. Wacker Burghausen     1440
2. FW München     1437
3. Del. Herzogenaurach     1371
4. 1. FC Nürnberg     1323
5. SV Augsburg     1313
6. Penzberg-Tutzing     1238
7. SV Weiden     1193
8. Delphin Ingolstadt     1186
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3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Sibylle Dalacker (1990) TSV Rosenheim  1:14,32   717
2. Tina Niklas (1987) DJK-SB Regensburg  1:18,32   612
3. Ramona Hofbauer (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  1:20,60   562
4. Antonia Lang (1989) SSG 81 Erlangen II  1:21,23   549
5. Christina Zumkeller (1990) SCW München  1:22,16   530
6. Julia Siegfried (1988) FW München  1:24,46   488
7. Daniela Ballhorn (1990) 1. FC Nürnberg  1:25,42   472
8. Stefanie Wagner (1993) TV Kempten  1:30,36   399

Ergebnis nach Wettkampf 5
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     1830
2. TSV Rosenheim     1818
3. SCW München     1765
4. Hohenbrunn-Riemerl.     1736
5. SSG 81 Erlangen II     1723
6. 1. FC Nürnberg     1650
7. FW München     1564
8. TV Kempten     1472

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Andreas Kornes (1977) SV Augsburg  1:06,81   737
2. Franz Hermann (1988) SV Weiden  1:07,10   728
3. Holger Staack (1984) Penzberg-Tutzing  1:08,41   687
4. Fabian Scheler (1981) Del. Herzogenaurach  1:09,02   668
5. Thomas Ballhorn (1987) 1. FC Nürnberg  1:09,17   664
6. Florian Wilfling (1983) Delphin Ingolstadt  1:09,85   645
7. Jappe Visser (1988) Wacker Burghausen  1:16,02   500
8. Dino Bortot (1982) FW München  1:21,04   413

Andre Schwarzenböck (1984) FW München
DISQUALIFIZIERT:
Delfinbeinschlag nach der 50m Wende.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38 Uhr)

Ergebnis nach Wettkampf 6
( nur männl. WK )

1. SV Augsburg     2050
2. Del. Herzogenaurach     2039
3. 1. FC Nürnberg     1987
4. Wacker Burghausen     1940
5. Penzberg-Tutzing     1925
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4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

6. SV Weiden     1921
7. FW München     1850
8. Delphin Ingolstadt     1831

Wettkampf 7  200 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Ehrenbauer (1989) SCW München  1:10,54  2:25,20   663
2. Susann Wiegand (1986) DJK-SB Regensburg  1:09,41  2:26,13   650
3. Sabrina Bauer (1991) FW München  1:14,78  2:33,43   562
4. Katharina Bosl (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  1:17,79  2:38,67   508
5. Carina Schaub (1992) SSG 81 Erlangen II  1:16,97  2:39,10   504
6. Kristina Berchtold (1986) TSV Rosenheim  1:16,72  2:42,29   474
7. Melanie Keller (1990) TV Kempten  1:23,48  2:49,29   418
8. Cornelia Zumpe (1983) 1. FC Nürnberg  1:24,51  2:53,58   388

Ergebnis nach Wettkampf 7
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     2480
2. SCW München     2428
3. TSV Rosenheim     2292
4. Hohenbrunn-Riemerl.     2244
5. SSG 81 Erlangen II     2227
6. FW München     2126
7. 1. FC Nürnberg     2038
8. TV Kempten     1890

Wettkampf 8  200 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Maximilian Pfaller (1986) 1. FC Nürnberg  1:04,06  2:13,66   651
2. Conrad Kebelmann (1979) SV Weiden  1:04,29  2:14,76   635
3. Martin Stoffel (1988) FW München  1:04,36  2:16,15   616
4. Matthias Heimbach (1982) SV Augsburg  1:04,90  2:17,67   596
5. Christoph Seifert (1986) Delphin Ingolstadt  1:05,30  2:17,70   595
6. Jörg Pfeiffer (1979) Del. Herzogenaurach  1:08,80  2:20,10   565
7. Benjamin Schröter (1986) Penzberg-Tutzing  1:08,04  2:22,61   536

Marcus Dieplinger (1990) Wacker Burghausen
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 50m und 150m Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht 
unverzüglich eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:46 Uhr)
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5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Ergebnis nach Wettkampf 8
( nur männl. WK )

1. SV Augsburg     2646
2. 1. FC Nürnberg     2638
3. Del. Herzogenaurach     2604
4. SV Weiden     2556
5. FW München     2466
6. Penzberg-Tutzing     2461
7. Delphin Ingolstadt     2426
8. Wacker Burghausen     1940

Wettkampf 9  100 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Laura Fath (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  1:11,03   506
2. Stephanie Glaiter (1988) SCW München  1:11,03   506
3. Janne Pott (1990) SSG 81 Erlangen II  1:11,21   502
4. Jennifer Leicht (1990) 1. FC Nürnberg  1:12,73   471
5. Lena Enderle (1987) TSV Rosenheim  1:13,33   460

Karin Knigge (1986) DJK-SB Regensburg  1:13,33   460
7. Anna Dorfmeister (1989) FW München  1:14,29   442
8. Barbara Mayr (1983) TV Kempten  1:17,83   384

Ergebnis nach Wettkampf 9
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     2940
2. SCW München     2934
3. TSV Rosenheim     2752
4. Hohenbrunn-Riemerl.     2750
5. SSG 81 Erlangen II     2729
6. FW München     2568
7. 1. FC Nürnberg     2509
8. TV Kempten     2274

Wettkampf 10  100 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. André Wrasse (1970) FW München  0:58,31   701
2. Igor Staack (1981) Penzberg-Tutzing  0:59,39   664
3. Maximilian Schenke (1984) SV Weiden  0:59,60   657
4. Gregor Hecht (1987) 1. FC Nürnberg  1:01,25   605
5. Tim Sutyadi (1980) Del. Herzogenaurach  1:01,45   599
6. Alexander Junge (1987) SV Augsburg  1:01,83   588
7. Thomas Seidel (1987) Wacker Burghausen  1:02,82   561
8. Markus Baumgartner (1987) Delphin Ingolstadt  1:04,12   527
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Ergebnis nach Wettkampf 10
( nur männl. WK )

1. 1. FC Nürnberg     3243
2. SV Augsburg     3234
3. SV Weiden     3213
4. Del. Herzogenaurach     3203
5. FW München     3167
6. Penzberg-Tutzing     3125
7. Delphin Ingolstadt     2953
8. Wacker Burghausen     2501

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Diana Renk (1988) TSV Rosenheim  0:36,04   626
2. Christine König (1986) SSG 81 Erlangen II  0:36,54   600
3. Anne-Sophie Enkelmann (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  0:36,54   600
4. Verena Nickelkoppe (1987) DJK-SB Regensburg  0:36,83   586
5. Jessica Lewerenz (1989) SCW München  0:37,76   544
6. Evi Dorfmeister (1991) FW München  0:38,52   512
7. Silke Kimpel (1981) 1. FC Nürnberg  0:38,78   502
8. Stefanie Wagner (1993) TV Kempten  0:41,32   415

Ergebnis nach Wettkampf 11
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     3526
2. SCW München     3478
3. TSV Rosenheim     3378
4. Hohenbrunn-Riemerl.     3350
5. SSG 81 Erlangen II     3329
6. FW München     3080
7. 1. FC Nürnberg     3011
8. TV Kempten     2689

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Andre Schwarzenböck (1984) FW München  0:29,39   829
2. Andreas Kornes (1977) SV Augsburg  0:30,58   736
3. Mark Richard (1986) 1. FC Nürnberg  0:31,29   687
4. Fabian Scheler (1981) Del. Herzogenaurach  0:31,32   685
5. Norbert Weiß (1965) SV Weiden  0:31,64   664
6. Alexander Riedel (1986) Delphin Ingolstadt  0:32,04   640
7. Holger Staack (1984) Penzberg-Tutzing  0:32,23   628
8. Kilian Burmeister (1990) Wacker Burghausen  0:36,95   417
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7Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Ergebnis nach Wettkampf 12
( nur männl. WK )

1. FW München     3996
2. SV Augsburg     3970
3. 1. FC Nürnberg     3930
4. Del. Herzogenaurach     3888
5. SV Weiden     3877
6. Penzberg-Tutzing     3753
7. Delphin Ingolstadt     3593
8. Wacker Burghausen     2918

Wettkampf 13  200 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Janine Hofmeister (1989) SCW München  2:30,73   637
2. Sarah Winkelbauer (1977) SSG 81 Erlangen II  2:33,76   600
3. Tina Niklas (1987) DJK-SB Regensburg  2:35,54   580
4. Alexandra Cleve (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  2:37,07   563
5. Isabell Schillinger (1989) 1. FC Nürnberg  2:38,31   550
6. Katharina Schöllhammer (1989) TV Kempten  2:40,64   526
7. Maria Stolba (1988) TSV Rosenheim  2:40,92   523
8. Julia Siegfried (1988) FW München  2:44,44   490

Ergebnis nach Wettkampf 13
( nur weibl. WK )

1. SCW München     4115
2. DJK-SB Regensburg     4106
3. SSG 81 Erlangen II     3929
4. Hohenbrunn-Riemerl.     3913
5. TSV Rosenheim     3901
6. FW München     3570
7. 1. FC Nürnberg     3561
8. TV Kempten     3215

Wettkampf 14  200 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Benno Hawe (1986) Penzberg-Tutzing  2:07,92   788
2. Florian Dachauer (1984) SV Weiden  2:10,67   739
3. Sebastian Friese (1983) FW München  2:13,75   689
4. Max Seifert (1987) SV Augsburg  2:16,86   643
5. Thomas Schleicher (1989) 1. FC Nürnberg  2:22,51   570
6. Clemens Lindner (1990) Delphin Ingolstadt  2:24,49   546
7. Martin Lang (1981) Del. Herzogenaurach  2:25,65   533
8. Roland Ackermann (1989) Wacker Burghausen  2:27,70   512
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Ergebnis nach Wettkampf 14
( nur männl. WK )

1. FW München     4685
2. SV Weiden     4616
3. SV Augsburg     4613
4. Penzberg-Tutzing     4541
5. 1. FC Nürnberg     4500
6. Del. Herzogenaurach     4421
7. Delphin Ingolstadt     4139
8. Wacker Burghausen     3430

Wettkampf 15  800 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Leslie Kahr (1990) 1. FC Nürnberg
 1:07,01  2:17,95  3:27,96  4:38,39  5:48,02  6:57,10  8:06,41  9:14,04   718

2. Laura Winkelbauer (1985) FW München
 1:04,64  2:14,97  3:25,45  4:36,07  5:46,75  6:58,14  8:09,89  9:20,36   694

3. Lisa Jocham (1990) SCW München
 1:09,29  2:25,26  3:40,02  4:55,57  6:11,20  7:26,57  8:40,39  9:51,10   591

4. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen II
 1:09,80  2:25,51  3:40,79  4:56,30  6:11,36  7:26,50  8:40,85  9:52,38   587

5. Katharina Beyer (1991) DJK-SB Regensburg
 1:10,25  2:27,32  3:45,59  5:04,04  6:22,46  7:41,38  8:59,16 10:14,17   527

6. Franziska Leiß (1988) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:12,51  2:29,17  3:46,87  5:05,05  6:23,41  7:42,27  9:00,49 10:18,26   517

7. Melanie Keller (1990) TV Kempten
 1:16,48  2:38,54  4:00,89  6:46,32  8:09,00  9:30,48 10:50,76   443

8. Karolin Bail (1992) TSV Rosenheim
 1:14,67  2:37,16  3:59,82  5:23,67  6:48,10  8:12,07  9:35,13 10:54,89   435

Ergebnis nach Wettkampf 15
( nur weibl. WK )

1. SCW München     4706
2. DJK-SB Regensburg     4633
3. SSG 81 Erlangen II     4516
4. Hohenbrunn-Riemerl.     4430
5. TSV Rosenheim     4336
6. 1. FC Nürnberg     4279
7. FW München     4264
8. TV Kempten     3658
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Wettkampf 16  1500 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Daniel Scheler (1986) Del. Herzogenaurach
 1:01,14  2:04,95  3:09,30  4:14,74  5:19,86  6:25,17  7:30,85
 8:36,83  9:42,48 10:48,20 11:53,67 12:58,70 14:03,33 15:08,00 16:11,95   746

2. Michael Wind (1989) Penzberg-Tutzing
 1:03,68  2:12,19  3:20,17  4:30,70  5:39,90  6:47,94  7:56,60
 9:06,04 10:15,20 11:24,80 12:33,88 13:43,74 14:53,50 16:03,30 17:12,10   623

3. Mark Richard (1986) 1. FC Nürnberg
 1:03,04  2:11,18  3:21,18  4:32,50  5:42,03  6:52,88  8:03,54
 9:14,60 10:25,61 11:35,38 12:47,97 13:55,11 15:05,34 16:15,31 17:22,36   605

4. Roland Knoll (1967) Delphin Ingolstadt
 1:04,32  2:12,45  3:21,38  4:30,70  5:39,90  6:49,44  8:00,07
 9:10,87 10:21,94 11:33,45 12:45,11 13:56,58 15:07,87 16:19,37 17:29,69   592

5. Benedikt Schubert (1981) FW München
 1:03,24  2:12,13  3:21,19  4:31,19  5:41,04  6:52,37  8:03,84
 9:16,00 10:28,95 11:41,87 12:55,54 14:09,31 15:23,34 16:37,60 17:50,54   558

6. Marco Port (1987) SV Augsburg
 1:03,40  2:15,14  3:28,56  4:42,50  5:57,10  7:12,10  8:28,34
 9:44,55 10:59,32 12:15,39 13:30,51 14:46,59 16:01,25 17:15,80 18:26,24   506

7. Frank Schindler (1977) SV Weiden
 1:07,42  2:21,23  3:36,86  4:52,61  6:08,67  7:24,30  8:40,64
 9:56,70 11:13,77 12:30,36 13:48,20 15:06,58 16:25,23 17:44,04 19:01,17   461

8. Marcus Dieplinger (1990) Wacker Burghausen
 1:09,58  2:26,08  3:42,45  4:59,14  6:15,98  7:33,07  8:50,29
10:06,34 11:23,60 12:39,74 13:57,16 15:13,85 16:30,62 17:47,01 19:02,74   459

Ergebnis nach Wettkampf 16
( nur männl. WK )

1. FW München     5243
2. Del. Herzogenaurach     5167
3. Penzberg-Tutzing     5164
4. SV Augsburg     5119
5. 1. FC Nürnberg     5105
6. SV Weiden     5077
7. Delphin Ingolstadt     4731
8. Wacker Burghausen     3889

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susan Poehlmann (1985) Hohenbrunn-Riemerl.  0:30,60   588
2. Susann Calmus (1979) DJK-SB Regensburg  0:30,93   569
3. Tanja Glaiter (1988) SCW München  0:31,70   529
4. Nina Schilling (1983) 1. FC Nürnberg  0:32,23   503
5. Antonia Lang (1989) SSG 81 Erlangen II  0:32,39   496
6. Anna Dorfmeister (1989) FW München  0:33,43   451
7. Kristina Berchtold (1986) TSV Rosenheim  0:33,58   445
8. Barbara Mayr (1983) TV Kempten  0:34,39   414
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Ergebnis nach Wettkampf 17
( nur weibl. WK )

1. SCW München     5235
2. DJK-SB Regensburg     5202
3. Hohenbrunn-Riemerl.     5018
4. SSG 81 Erlangen II     5012
5. 1. FC Nürnberg     4782
6. TSV Rosenheim     4781
7. FW München     4715
8. TV Kempten     4072

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Daniel Barfuß (1986) 1. FC Nürnberg  0:26,26   726
2. Torsten Probst (1964) SV Weiden  0:26,48   708
3. André Wrasse (1970) FW München  0:26,48   708
4. Nikolaus Kling (1979) Penzberg-Tutzing  0:26,75   687
5. Alexander Junge (1987) SV Augsburg  0:27,22   652
6. Tarik Boerner (1976) Del. Herzogenaurach  0:27,70   618
7. Florian Wilfling (1983) Delphin Ingolstadt  0:27,98   600
8. Kilian Burmeister (1990) Wacker Burghausen  0:29,95   489

Ergebnis nach Wettkampf 18
( nur männl. WK )

1. FW München     5951
2. Penzberg-Tutzing     5851
3. 1. FC Nürnberg     5831
4. Del. Herzogenaurach     5785
4. SV Weiden     5785
6. SV Augsburg     5771
7. Delphin Ingolstadt     5331
8. Wacker Burghausen     4378

Wettkampf 19  200 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Sibylle Dalacker (1990) TSV Rosenheim  1:17,92  2:40,67   714
2. Laura Winkelbauer (1985) FW München  1:21,71  2:49,14   612
3. Christine König (1986) SSG 81 Erlangen II  1:22,41  2:49,83   605
4. Ann-Katrin Jobst (1990) DJK-SB Regensburg  1:22,70  2:53,35   568
5. Julia Rädler (1990) TV Kempten  1:24,39  2:54,16   561
6. Christina Zumkeller (1990) SCW München  1:23,89  2:54,20   560
7. Ramona Hofbauer (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  1:25,36  2:54,65   556
8. Daniela Ballhorn (1990) 1. FC Nürnberg  1:29,52  3:10,43   429
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Ergebnis nach Wettkampf 19
( nur weibl. WK )

1. SCW München     5795
2. DJK-SB Regensburg     5770
3. SSG 81 Erlangen II     5617
4. Hohenbrunn-Riemerl.     5574
5. TSV Rosenheim     5495
6. FW München     5327
7. 1. FC Nürnberg     5211
8. TV Kempten     4633

Wettkampf 20  200 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Benno Hawe (1986) Penzberg-Tutzing  1:05,95  2:18,65   827
2. Franz Hermann (1988) SV Weiden  1:10,48  2:27,33   689
3. Andreas Kornes (1977) SV Augsburg  1:11,60  2:30,70   644
4. Thomas Ballhorn (1987) 1. FC Nürnberg  1:13,45  2:33,10   614
5. Stefan Nickl (1989) Delphin Ingolstadt  1:13,35  2:35,21   589
6. Jörg Pfeiffer (1979) Del. Herzogenaurach  1:13,95  2:36,86   571
7. Benedikt Schubert (1981) FW München  1:17,36  2:40,26   535
8. Jappe Visser (1988) Wacker Burghausen  1:18,70  2:46,20   480

Martin Stoffel (1988) FW München
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:15 Uhr)

Ergebnis nach Wettkampf 20
( nur männl. WK )

1. Penzberg-Tutzing     6678
2. FW München     6486
3. SV Weiden     6474
4. 1. FC Nürnberg     6445
5. SV Augsburg     6415
6. Del. Herzogenaurach     6356
7. Delphin Ingolstadt     5920
8. Wacker Burghausen     4858
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Wettkampf 21  100 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Wiegand (1986) DJK-SB Regensburg  1:07,48   708
2. Jennifer Leicht (1990) 1. FC Nürnberg  1:10,05   633
3. Jessica Popottnigg (1990) SCW München  1:10,39   624
4. Tamara Hitz (1990) TV Kempten  1:14,04   536
5. Elisabeth Kasnatscheew (1991) TSV Rosenheim  1:14,23   532
6. Carina Schaub (1992) SSG 81 Erlangen II  1:15,01   516
7. Laura Lechermann (1989) FW München  1:15,55   505
8. Daniela Zimmermann (1989) Hohenbrunn-Riemerl.  1:16,21   492

Ergebnis nach Wettkampf 21
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     6478
2. SCW München     6419
3. SSG 81 Erlangen II     6133
4. Hohenbrunn-Riemerl.     6066
5. TSV Rosenheim     6027
6. 1. FC Nürnberg     5844
7. FW München     5832
8. TV Kempten     5169

Wettkampf 22  100 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Florian Dachauer (1984) SV Weiden  0:58,29   777
2. Ralf Blumenthal (1984) Del. Herzogenaurach  0:59,39   735
3. Sergej Stodola (1985) Wacker Burghausen  1:00,02   712
4. Matthias Heimbach (1982) SV Augsburg  1:00,52   694
5. Maximilian Pfaller (1986) 1. FC Nürnberg  1:01,63   657
6. Dominik Poethen (1980) FW München  1:01,79   652
7. Benjamin Schröter (1986) Penzberg-Tutzing  1:03,42   603
8. Markus Baumgartner (1987) Delphin Ingolstadt  1:06,86   515

Ergebnis nach Wettkampf 22
( nur männl. WK )

1. Penzberg-Tutzing     7281
2. SV Weiden     7251
3. FW München     7138
4. SV Augsburg     7109
5. 1. FC Nürnberg     7102
6. Del. Herzogenaurach     7091
7. Delphin Ingolstadt     6435
8. Wacker Burghausen     5570
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Wettkampf 23  200 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Tanja Glaiter (1988) SCW München  1:11,73  2:34,67   538
2. Karin Knigge (1986) DJK-SB Regensburg  1:15,06  2:38,36   501
3. Laura Fath (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  1:14,92  2:39,59   489
4. Konstanze Gloser (1982) TV Kempten  1:16,13  2:40,92   477
5. Lena Enderle (1987) TSV Rosenheim  1:15,26  2:44,13   450
6. Sabrina Bauer (1991) FW München  1:16,79  2:46,81   429
7. Bianca Schaub (1989) SSG 81 Erlangen II  1:16,86  2:51,64   393
8. Alexandra Keul (1989) 1. FC Nürnberg  1:16,51  2:54,19   376

Ergebnis nach Wettkampf 23
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     6979
2. SCW München     6957
3. Hohenbrunn-Riemerl.     6555
4. SSG 81 Erlangen II     6526
5. TSV Rosenheim     6477
6. FW München     6261
7. 1. FC Nürnberg     6220
8. TV Kempten     5646

Wettkampf 24  200 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Felix Bongarz (1984) FW München  1:00,65  2:08,85   714
2. Stephan Thiel (1974) SV Augsburg  1:02,39  2:17,56   587
3. Florian Schweiger (1986) Delphin Ingolstadt  1:07,30  2:19,25   565
4. Holger Staack (1984) Penzberg-Tutzing  1:05,24  2:19,71   560
5. Thomas Bauer (1983) SV Weiden  1:06,92  2:20,02   556
6. Tim Sutyadi (1980) Del. Herzogenaurach  1:04,64  2:20,20   554
7. Gregor Hecht (1987) 1. FC Nürnberg  1:06,30  2:21,34   541
8. Marcus Dieplinger (1990) Wacker Burghausen  1:16,64  2:40,64   368

Ergebnis nach Wettkampf 24
( nur männl. WK )

1. FW München     7852
2. Penzberg-Tutzing     7841
3. SV Weiden     7807
4. SV Augsburg     7696
5. Del. Herzogenaurach     7645
6. 1. FC Nürnberg     7643
7. Delphin Ingolstadt     7000
8. Wacker Burghausen     5938
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Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Siflinger (1983) TSV Rosenheim  0:27,76   657
2. Susann Calmus (1979) DJK-SB Regensburg  0:27,76   657
3. Helen Beyer (1990) SCW München  0:28,23   624
4. Susanne Faber (1989) Hohenbrunn-Riemerl.  0:28,74   592
5. Nina Schilling (1983) 1. FC Nürnberg  0:29,16   566
6. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen II  0:30,42   499
7. Isabella Balunovic (1990) FW München  0:30,51   494
8. Julia Rädler (1990) TV Kempten  0:30,51   494

Ergebnis nach Wettkampf 25
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     7636
2. SCW München     7581
3. Hohenbrunn-Riemerl.     7147
4. TSV Rosenheim     7134
5. SSG 81 Erlangen II     7025
6. 1. FC Nürnberg     6786
7. FW München     6755
8. TV Kempten     6140

Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Christian Geißlinger (1978) SV Augsburg  0:24,29   707
2. Christian Wetzel (1975) 1. FC Nürnberg  0:24,65   676
3. Torsten Probst (1964) SV Weiden  0:24,65   676
4. André Wrasse (1970) FW München  0:24,65   676
5. Igor Staack (1981) Penzberg-Tutzing  0:24,73   670
6. Wolfgang Funk (1985) Delphin Ingolstadt  0:24,73   670
7. Fabian Scheler (1981) Del. Herzogenaurach  0:26,20   563
8. Kilian Burmeister (1990) Wacker Burghausen  0:26,23   561

Ergebnis nach Wettkampf 26
( nur männl. WK )

1. FW München     8528
2. Penzberg-Tutzing     8511
3. SV Weiden     8483
4. SV Augsburg     8403
5. 1. FC Nürnberg     8319
6. Del. Herzogenaurach     8208
7. Delphin Ingolstadt     7670
8. Wacker Burghausen     6499
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Wettkampf 27  400 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Sarah Winkelbauer (1977) SSG 81 Erlangen II
 1:13,50  2:36,96  4:05,09  5:18,55   633

2. Tina Niklas (1987) DJK-SB Regensburg
 1:19,32  2:44,85  4:14,60  5:29,50   572

3. Alexandra Cleve (1988) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:16,02  2:43,27  4:15,51  5:31,61   561

4. Isabell Schillinger (1989) 1. FC Nürnberg
 1:17,46  2:41,70  4:17,25  5:32,31   558

5. Anna Dorfmeister (1989) FW München
 1:16,90  2:42,71  4:20,26  5:37,05   534

6. Maria Stolba (1988) TSV Rosenheim
 1:19,10  2:46,60  4:19,70  5:37,67   531

7. Katharina Schöllhammer (1989) TV Kempten
 1:18,00  2:48,07  4:20,92  5:38,00   530

8. Jessica Lewerenz (1989) SCW München
 1:14,76  2:44,04  4:20,48  5:39,10   525

Ergebnis nach Wettkampf 27
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     8208
2. SCW München     8106
3. Hohenbrunn-Riemerl.     7708
4. TSV Rosenheim     7665
5. SSG 81 Erlangen II     7658
6. 1. FC Nürnberg     7344
7. FW München     7289
8. TV Kempten     6670

Wettkampf 28  400 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Sebastian Friese (1983) FW München
 1:04,19  2:18,40  3:39,74  4:43,97   696

2. Ralf Blumenthal (1984) Del. Herzogenaurach
 1:04,80  2:17,89  3:38,74  4:44,58   692

3. Maximilian Schenke (1984) SV Weiden
 1:06,07  2:24,26  3:44,73  4:54,20   626

4. Thomas Seidel (1987) Wacker Burghausen
 1:07,26  2:22,11  3:51,45  4:58,30   601

5. Simon Hawe (1982) Penzberg-Tutzing
 1:10,16  2:29,49  3:50,91  5:00,43   588

6. Stefan Geißlinger (1984) SV Augsburg
 1:04,70  2:26,34  3:53,07  5:04,22   566

7. Thomas Ballhorn (1987) 1. FC Nürnberg
 1:10,90  2:32,45  3:57,59  5:06,98   551

8. Clemens Lindner (1990) Delphin Ingolstadt
 1:12,98  2:31,86  4:00,80  5:10,21   534
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Ergebnis nach Wettkampf 28
( nur männl. WK )

1. FW München     9224
2. SV Weiden     9109
3. Penzberg-Tutzing     9099
4. SV Augsburg     8969
5. Del. Herzogenaurach     8900
6. 1. FC Nürnberg     8870
7. Delphin Ingolstadt     8204
8. Wacker Burghausen     7100

Wettkampf 29  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Ehrenbauer (1989) SCW München  0:32,57   652
2. Jennifer Leicht (1990) 1. FC Nürnberg  0:33,02   626
3. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen II  0:33,42   604
4. Verena Nickelkoppe (1987) DJK-SB Regensburg  0:33,42   604
5. Konstanze Gloser (1982) TV Kempten  0:34,00   573
6. Laura Lechermann (1989) FW München  0:34,28   559
7. Kristina Berchtold (1986) TSV Rosenheim  0:34,60   544
8. Daniela Zimmermann (1989) Hohenbrunn-Riemerl.  0:34,74   537

Ergebnis nach Wettkampf 29
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg     8812
2. SCW München     8758
3. SSG 81 Erlangen II     8262
4. Hohenbrunn-Riemerl.     8245
5. TSV Rosenheim     8209
6. 1. FC Nürnberg     7970
7. FW München     7848
8. TV Kempten     7243

Wettkampf 30  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Matthias Heimbach (1982) SV Augsburg  0:28,54   671
2. Markus Baumgartner (1987) Delphin Ingolstadt  0:29,34   618
3. Maximilian Pfaller (1986) 1. FC Nürnberg  0:29,38   615
4. Benjamin Schröter (1986) Penzberg-Tutzing  0:29,62   600
5. Dominik Poethen (1980) FW München  0:29,64   599
6. Manfred Danzl (1963) SV Weiden  0:30,07   574
7. Tarik Boerner (1976) Del. Herzogenaurach  0:30,36   557
8. Roland Ackermann (1989) Wacker Burghausen  0:30,82   533
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Ergebnis nach Wettkampf 30
( nur männl. WK )

1. FW München     9823
2. Penzberg-Tutzing     9699
3. SV Weiden     9683
4. SV Augsburg     9640
5. 1. FC Nürnberg     9485
6. Del. Herzogenaurach     9457
7. Delphin Ingolstadt     8822
8. Wacker Burghausen     7633

Wettkampf 31  400 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Janine Hofmeister (1989) SCW München
 1:05,02  2:15,32  3:25,82  4:34,48   701

2. Laura Winkelbauer (1985) FW München
 1:06,60  2:18,65  3:30,61  4:41,34   651

3. Carola Hechtel (1985) DJK-SB Regensburg
 1:04,57  2:17,17  3:30,24  4:42,00   646

4. Katharina Bosl (1990) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:03,86  2:10,35  3:35,66  4:48,51   603

5. Tamara Hitz (1990) TV Kempten
 1:08,51  2:22,60  3:33,29  4:50,26   592

6. Veronika Siflinger (1983) TSV Rosenheim
 1:08,42  2:23,13  3:39,36  4:56,36   557

7. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen II
 1:11,39  2:29,86  3:49,10  5:05,92   506

8. Alexandra Keul (1989) 1. FC Nürnberg
 1:09,81  2:28,94  3:50,42  5:12,31   476

Ergebnis nach Wettkampf 31
( nur weibl. WK )

1. SCW München     9459
2. DJK-SB Regensburg     9458
3. Hohenbrunn-Riemerl.     8848
4. SSG 81 Erlangen II     8768
5. TSV Rosenheim     8766
6. FW München     8499
7. 1. FC Nürnberg     8446
8. TV Kempten     7835

www.pdfmailer.de  

 PDFMAILER.DE 

 

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail 
versenden >Test it free www.pdfmailer.de 

http://www.cps-schwimm.de
http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de


DMS Bayernliga Endkampf Nürnberg 13.11.2004

18CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Wettkampf 32  400 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Michael Marszalek (1980) Wacker Burghausen
 0:58,73  2:01,13  3:05,80  4:09,20   693

2. Daniel Scheler (1986) Del. Herzogenaurach
 0:59,86  2:02,64  3:06,48  4:09,39   692

3. Michael Wind (1989) Penzberg-Tutzing
 1:02,90  2:09,87  3:18,16  4:24,18   582

4. Birker Winterfeldt (1980) Delphin Ingolstadt
 1:02,06  2:09,77  3:18,04  4:24,47   580

5. Martin Stoffel (1988) FW München
 1:02,41  2:09,33  3:18,04  4:24,91   577

6. Thomas Schleicher (1989) 1. FC Nürnberg
 1:02,80  2:10,16  3:17,95  4:25,58   573

7. Conrad Kebelmann (1979) SV Weiden
 1:02,42  2:10,11  3:18,95  4:27,30   562

8. Max Seifert (1987) SV Augsburg
 1:00,69  2:08,91  3:18,21  4:29,34   549

Ergebnis nach Wettkampf 32
( nur männl. WK )

1. FW München    10400
2. Penzberg-Tutzing    10281
3. SV Weiden    10245
4. SV Augsburg    10189
5. Del. Herzogenaurach    10149
6. 1. FC Nürnberg    10058
7. Delphin Ingolstadt     9402
8. Wacker Burghausen     8326

Wettkampf 33  100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Calmus (1979) DJK-SB Regensburg  1:00,97   686
2. Helen Beyer (1990) SCW München  1:01,76   660
3. Franziska Leiß (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:02,08   649
4. Leslie Kahr (1990) 1. FC Nürnberg  1:02,18   646
5. Janne Pott (1990) SSG 81 Erlangen II  1:02,96   623
6. Diana Renk (1988) TSV Rosenheim  1:04,76   572
7. Isabella Balunovic (1990) FW München  1:06,18   536
8. Barbara Mayr (1983) TV Kempten  1:08,45   484
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Ergebnis nach Wettkampf 33
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    10144
2. SCW München    10119
3. Hohenbrunn-Riemerl.     9497
4. SSG 81 Erlangen II     9391
5. TSV Rosenheim     9338
6. 1. FC Nürnberg     9092
7. FW München     9035
8. TV Kempten     8319

Wettkampf 34  100 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Sergej Stodola (1985) Wacker Burghausen  0:51,42   805
2. Florian Dachauer (1984) SV Weiden  0:52,23   768
3. Andre Schwarzenböck (1984) FW München  0:52,59   752
4. Wolfgang Funk (1985) Delphin Ingolstadt  0:54,31   683
5. Daniel Akselrad (1988) Penzberg-Tutzing  0:54,39   680
6. Christian Wetzel (1975) 1. FC Nürnberg  0:54,87   662
7. Christian Geißlinger (1978) SV Augsburg  0:55,18   651
8. Martin Lang (1981) Del. Herzogenaurach  0:57,64   571

Ergebnis nach Wettkampf 34
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    10144
2. SCW München    10119
3. Hohenbrunn-Riemerl.     9497
4. SSG 81 Erlangen II     9391
5. TSV Rosenheim     9338
6. 1. FC Nürnberg     9092
7. FW München     9035
8. TV Kempten     8319
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DMS Bayernliga Endkampf Nürnberg 13.11.2004

20CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Ergebnis nach Wettkampf 34
( nur männl. WK )

1. FW München    11152
2. SV Weiden    11013
3. Penzberg-Tutzing    10961
4. SV Augsburg    10840
5. 1. FC Nürnberg    10720
5. Del. Herzogenaurach    10720
7. Delphin Ingolstadt    10085
8. Wacker Burghausen     9131

Namenskorrektur: Deplinger, Marcus JG 1990 (Wacker Burghausen)
Richtiger Name:   Dieplinger, Marcus

Die Schwimmerin Alexandra Keul (1. FC Nürnberg) wurde wegen unklarer Wirbelsäulenbeschwerden 
vom Rettungsdienst ins Krankenhaus transportiert.

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

19:17 Uhr
19:32 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)
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